
Piszczac, 16.10.2018 r. 

 

Wykonawcy  (wszyscy) 

 

 

Dotyczy: Dostawa sprzętu TIK dla potrzeb realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych – „Aktywna tablica” - Szkoła Podstawowa w Dobrynce 

 

Zamawiający – Gmina Piszczac przekazuje treść zapytań dotyczących Opisu Przedmiotu 

Zamówienia  które wpłynęły w dniu 15.10.2018 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

1. W nawiązaniu do postępowania (Aktywna Tablica), proszę o informację czy 

Zamawiający dopuści tablice dotykowe zamiast elektromagnetycznych? W tej chwili 

technologie bez użycia dedykowanych pisaków są najpopularniejsze i 

najwygodniejsze w użyciu (tablica działa nawet jak zgubią się pisaki do niej). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści tablice dotykowe zamiast elektromagnetycznych. 

 

2. Ponadto, zamawiający wymaga projektora XGA do tablicy i jej rozmiaru min. 86” 

(roboczy). Tak duże tablice są w proporcjach 16:10 a nie 4:3 (jak obraz z projektora 

XGA). Czy można zaoferować tablicę o obszarze roboczym 83 cale i formacie 4:3? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści tablicę o obszarze roboczym 83 cale i formacie 4:3. 

 

Wójt Gminy Piszczac 

Kamil Kożuchowski 


